[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2023

                       № 3059
г. Великий Устюг
О внесении изменений в административный регламент
 предоставления муниципальной услуги по выдаче
 разрешения на выполнение авиационных работ,

парашютных прыжков, демонстрационных полётов
 воздушных судов, полётов беспилотных воздушных судов
 (за исключением полётов беспилотных воздушных судов
 с максимальной взлётной массой менее 0,15 кг),

подъёма привязных аэростатов над населенными пунктами,
 а также посадок (взлётов) на расположенные в границах
 населенных пунктов площадки, сведения о которых
 не опубликованы в документах аэронавигационной
 информации, утвержденный постановлением
 администрации Великоустюгского муниципального округа
от 10.02.2023 № 304
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь частью 5 статьи 33 и статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полётов беспилотных воздушных судов (за исключением полётов беспилотных воздушных судов с максимальной взлётной массой менее 0,15 кг), подъёма привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадок (взлётов) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах  аэронавигационной  информации,  утвержденный  постановлением
2

 администрации Великоустюгского муниципального округа от 10.02.2023            № 304, следующие изменения:

пункт 2.7.5 дополнить подпунктами 6 и 7 в следующей редакции:

«6) Главным управлением МЧС России по Вологодской области;

7) Военным комиссариатом Вологодской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И. о. Главы

Великоустюгского муниципального округа

                С.В. Котов